

# Årsredovisning för

# Boweje AB

559096-1420

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Bobi Wallenberg  
Styrelseledamot

2026-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boweje AB, 559096-1420, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Boweje AB bedriver konsultverksamhet inom företagsrådgivning med fokus på affärsutveckling och ledning inom ett flertal olika branscher.

Företaget har sitt säte i Nacka.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	53	133	48	66
Resultat efter finansiella poster	406	228	222	48
Soliditet %	95,8	90	91,4	89,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år, till följd av lägre försäljningsaktivitet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	347 827	189 172
Balanseras i ny räkning		189 172	-189 172
Årets resultat			412 556
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>536 999</b>	<b>412 556</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	536 999
Årets resultat	412 556
<b>Summa</b>	<b>949 555</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	949 555
<b>Summa</b>	<b>949 555</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		52 600	132 741
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>52 600</b>	<b>132 741</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-25 565	-22 305
Personalkostnader	2	-5 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 565</b>	<b>-22 305</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 035</b>	<b>110 436</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		380 800	100 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 169	17 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>383 864</b>	<b>117 785</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>405 899</b>	<b>228 221</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		15 881	-14 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>15 881</b>	<b>-14 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>421 780</b>	<b>214 221</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 224	-25 049
<b>Årets resultat</b>		<b>412 556</b>	<b>189 172</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	47 834	46 584
Andra långfristiga fordringar	4	905 366	235 327
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>953 200</b>	<b>281 911</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>953 200</b>	<b>281 911</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 782	668
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 782</b>	<b>668</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	250 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>250 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		142 592	203 017
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 592</b>	<b>203 017</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>155 374</b>	<b>453 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 108 574</b>	<b>735 596</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		536 999	347 827
Årets resultat		412 556	189 172
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>949 555</b>	<b>536 999</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>999 555</b>	<b>586 999</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		78 910	94 791
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>78 910</b>	<b>94 791</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	2 818
Övriga skulder		9 609	30 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 500	20 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>30 109</b>	<b>53 806</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 108 574</b>	<b>735 596</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 584	45 334
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 250	1 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 834</b>	<b>46 584</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 834</b>	<b>46 584</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 327	155 827
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	670 039	79 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>905 366</b>	<b>235 327</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>905 366</b>	<b>235 327</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-22

Älta

*Bobi Wallenberg*

2026-05-22

Bobi Wallenberg  
Styrelseledamot

Datum